
D.D. n. 754 del 02.04.2020
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

FONDO PENSIONI SICILIA
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, con le integrazioni e modifiche di cui alla legge regionale

3 dicembre 2003, n. 20;

Visto il C.C.R.L. dell’Area della dirigenza, pubblicato nella GURS n. 31 del 13.07.07;

Vista la  legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.19:  “Norme  per  la  riorganizzazione  dei  Dipartimenti

Regionali – Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione Regionale”;

Vista la legge regionale 14 maggio 2009, n.6 ed in particolare l’articolo 15, con il quale è stato istituito il

Fondo Pensioni Sicilia;

Vista la  rimodulazione  del  funzionigramma  del  Fondo  Pensioni  Sicilia  approvata  con  deliberazione

Commissariale n. 44 del 5 novembre 2019, e che ha decorrenza dal 1 dicembre 2019;

Vista la circolare del Ragioniere Generale della Regione Siciliana del 09 dicembre 2016, n° 28 recante

disposizioni sul trattamento economico del personale comandato presso PP. AA. Regionali;

Vista la  nota  prot.  n.  239  dell'8  gennaio  2020  con  la  quale  è  stata  data  pubblicità  alle  postazioni

dirigenziali vacanti a seguito della rimodulazione del funzionigramma del Fondo;

Vista la nota prot. n. 1249 del 15 gennaio 2020 con la quale l'arch. Marilù Miranda ha manifestato la

propria  disponibilità  a  ricoprire  l'incarico  di  dirigente  del  Servizio  6  "Riscatti,  Ricongiunzioni,

Totalizzazioni e Cumulo";

Richiamato il  verbale del 20 febbraio 2020 prot.  n.  6044 dal quale risulta che in esito alla  valutazione

comparativa  delle  istanze  di  manifestazione  di  disponibilità  pervenute,  valutate  le  competenze

professionali,  è  stata  individuata  l'arch.  Marilù  Miranda  ad  assumere  l'incarico  di  dirigente

responsabile del Servizio  "Riscatti, Ricongiunzioni, Totalizzazioni e Cumulo";

Vista la nota prot. nr. 6052 del 20 febbraio 2020 con la quale la Direzione ha comunicato al Commissario

Straordinario di conferire l'incarico all'arch. Marilù Miranda;

Vista l'e-mail  del  20 febbraio 2020 assunta al  prot.  n.  6099 in pari  data,  con la quale  il  Commissario

Straordinario ha condiviso la proposta di conferire l'incarico dirigenziale all'arch. Marilù Miranda;

Vista la nota prot. 6095 del 20 febbraio 2020 con la quale questo Ente ha comunicato all'arch. Marilù

Miranda  di  essere  stata  individuata  quale  dirigente  responsabile  del   Servizio  6  “  "Riscatti,

Ricongiunzioni, Totalizzazioni e Cumulo"; con decorrenza dal 1 marzo 2020;

Vista l'accettazione dell'arch.Marilù Miranda posta  in calce alla suddetta nota, trasmessa tramite pec in

data 23.02.2020 ed assunta al prot. 6478 del 24.02.2020;

Ritenuto di assegnare all'arch. Marilù Miranda l'incarico di dirigente del Servizio 6 "Riscatti, Ricongiunzioni,

Totalizzazioni e Cumulo" di questo Ente;

Fondo Pensioni Sicilia                                                                                                                                                   Pagina 1 di 2



Visto che per un disguido tecnico non si è proceduto alla pubblicazione del D.D. n. 500 del 4 marzo 2020

sul sito istituzionale per l'assolvimento degli obblighi stabiliti dall'articolo 68, comma 5, della legge

regionale n. 21 del 2015 come sostituito dall'art. 98, comma 6, della legge regionale n. 9 del 2015.

DECRETA
Art. 1

Per le motivazioni in premessa specificate che qui si intendono integralmente riportate e trascritte è conferito

all'arch.  Marilù  Miranda  l'incarico  di  dirigente  del  Servizio  6  "Riscatti,  Ricongiunzioni,  Totalizzazioni  e

Cumulo" di questo Ente, a decorrere dal 1 marzo 2020 e sino al 31 dicembre 2022.

Art. 2

Con successivo provvedimento si procederà alla stipula del contratto relativo all'incarico di cui all'art. 1.

Art. 3
Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti nel sito

Istituzionale per l’assolvimento degli obblighi stabiliti dall’articolo 68, comma 5, della legge regionale n. 21

del 2015 come sostituito dall’art. 98, comma 6, della legge regionale n. 9 del 2015.

         Il Direttore Generale
        F.to avv. Filippo Nasca

Fondo Pensioni Sicilia                                                                                                                                                   Pagina 2 di 2


